檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：南市教課(一)字第1040632228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺南市公共圖書館網數位資源，請貴校轉知教師及學

生教學與學習利用，請查照。

說明：

一、依據臺南市立圖書館104年6月26日南市圖閱字第10406236

40號函辦理。

二、為推動數位閱讀，臺南市公共圖書館網（www.tnpl.tn.ed

u.tw）建置豐富數位資源，提供兒童電子書、一般電子書

、線上雜誌、VOD隨選視訊、電子資料庫...等多樣數位內

容，欲利用前述數位資源，請連結臺南市公共圖書館網首

頁，點選「數位資源」，進入選擇各該類型資源瀏覽使用

。

三、各校如有需要，請洽臺南市立圖書館安排到校推廣利用，

聯絡資訊：邱于真小姐；e- mail：ycchiu@tnml.tn.edu.

tw；電話：06-2255146轉205。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科 2015-07-01
09:51:28